uchwałą nr 7/13.01.2015r przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TIM S.A. w dniu 13.01.2015r 

Repertorium A nr 672/2015) Walne Zgromadzenie TIM S.A. uchwala co następuje: 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie TIM SA postanawia, iż pokrycie straty powstałej                 

w 2014r w kwocie 19 753 488,28 PLN ( słownie: dziewiętnaście milionów siedemset 

pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem złotych i dwadzieścia osiem 

groszy ) nastąpi z zysków osiągniętych przez Spółkę w latach przyszłych. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu tajnym oddano   14.027.000 głosów ( co stanowi  63,19 % w kapitale zakładowym